
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 60/2022. 

 

Proc. Adm. Nº 5058/2023 – Pregão Presencial nº 003/2022 - Contratante: MUNICÍPIO DE 

BARREIRAS, inscrito no CNPJ/MF nº. 13.654.405/0001-95, Contratada: IVAN NEUHAUSER 

E FILHOS LTDA, inscrita no CNPJ/ MF, sob o n° 16.317.547/0001-55, pessoa jurídica de 

direito privado. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de prazo ao contratoº 60/2022, pelo 

período de 12 (doze) meses, partindo da existência de um saldo contratual de R$ 16.380,00 

(dezesseis mil e trezentos e oitenta reais), mantendo as demais cláusulas contratuais, a contar 

a partir do dia 23/02/2023 até 23/02/2024, conforme dotação orçamentária supra e 

solicitação da Secretaria Municipal de Administração. Ass.: 23/12/2023. João Barbosa de Souza 

Sobrinho. Prefeito Municipal. 

 

 
 
 

 

 
 

 


